
           
 

 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍHO NÁVRHU 
 

Zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlem:  Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 00, Česká republika 
Jednající: Mgr. Jiřím Kauckým, ředitelem odboru legislativy a koordinace předpisů 
IČ:   00007064 
 
 

SOUTĚŽ O NÁVRH 
 

Architektura projektu E-Sbírka a E-Legislativa 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍHO NÁVRHU 
 
 
Zadavatel tímto oznamuje výsledek soutěže o návrh č.j.: MV-67232/LG-2010, organizované pod 
názvem „Architektura projektu E-Sbírka a E-Legislativa“. 
 
Na základě pořadí soutěžních návrhů, které stanovila porota, činí zadavatel následující  
 
 

rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu: 
 
 
jako nejvhodnější návrh v rámci soutěže o návrh řešení „Architektury projektu E-Sbírka a E-
Legislativa“ vybral zadavatel návrh podaný společností 
 
MICROSOFT s.r.o., IČ: 471 23 737, sídlo: Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, PSČ: 140 00. 
 
 

Odůvodnění: 
 
 

Porota stanovila na základě hodnocení návrhů dle hodnotících kritérií vymezených v soutěžních 
podmínkách následující pořadí jednotlivých návrhů: 
 
1. místo: soutěžní návrh účastníka MICROSOFT s.r.o., IČ: 471 23 737, sídlo: Vyskočilova 1461/2a, 
140 00 Praha 4 se ziskem 623,6755391 bodů, 
 
2. místo: Soutěžní návrh účastníka BDO IT a.s., IČ: 250 56 646, sídlo: Olbrachtova 5/1980, Praha 4, 
PSČ: 140 00 se ziskem 575 bodů, 
 
3. místo: soutěžní návrh účastníka S & T CZ s.r.o., IČ: 448 46 029, sídlo: Na Strži 1702/65, Praha 4, 
PSČ: 140 00 se ziskem 359,1036415 bodů, 
 
4. místo: soutěžní návrh účastníka ATLAS consulting spol. s r.o., IČ: 465 78 706, sídlo: Výstavní 
292/ 13, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ: 706 16 se ziskem 288,1818182 bodů, 
 
5. místo: soutěžní návrh účastníka SYSNET s.r.o., IČ: 480 26 468, sídlo: Voskovcova 1651, 
Černošice, PSČ: 252 28 se ziskem 199,122807 bodů, 
 

*MVCRX00GH358*
MVCRX00GH358 

prvotní identifikátor 



           
 
Soutěžní návrh účastníka KPMG Česká republika, s.r.o., IČ: 005 53 115, sídlo: Pobřežní 1a, Praha 
8, PSČ: 186 00 byl z hodnocení vyřazen a z účasti v soutěži o návrh vyloučen. 
 
Zadavatel vybral v souladu s § 107 zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách ve znění zákona 
č. 179/2010 Sb. (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), jako nejvhodnější návrh ten, který se 
umístil dle hodnocení poroty na prvním místě a získal ze všech hodnocených návrhů nejvíce bodů.  
 
 

Vrácení soutěžních návrhů dle § 107 odst. 2 zákona o veřejných zakázkách: 
 
Své soutěžní návrhy si ostatní účastníci mohou vyzvednout na adrese náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 
4, PSČ: 140 00, Česká republika, 10. patro, kontaktní osoba: Miroslava Zajíčková, telefon: 974 817 
329, e-mail: miroslava.zajickova@mvcr.cz. 
 
Z důvodu co nejhladšího průběhu při vyzvedávání soutěžních návrhů si dovolujeme všechny účastníky 
požádat o předchozí domluvu na termínu vyzvednutí. 
 
Na stejné adrese a prostřednictvím stejné kontaktní osoby bude moci účastník nahlédnout do 
Protokolu o hodnocení návrhů. 
 
Všem účastníkům děkujeme za jejich účast v soutěži o návrh a přejeme mnoho úspěchů. 
 
 
V Praze dne 19. 11. 2010 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra  
 
 
___________________________________________ 
Mgr. Jiří Kaucký 
ředitel odboru legislativy a koordinace předpisů 
 


		2010-11-19T09:39:04+0100
	Mgr.  Jiří Kaucký




